

Položkový rozpočet

Zakázka: **PARKOVACÍ DŮM HAVLÍČKOVA 1 - SO 402.1 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE**

Misto **KROMĚŘÍŽ**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Ing. Jan Vrba**
Mařákova 1642/40
62800 Brno

IČ: **47389508**

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **0,00** CZK

v _____ dne **22.7.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00
5	Komunikace	HSV			0,00
8	Trubní vedení	HSV			0,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	PARKOVACÍ DŮM HAVLÍČKOVA 1 - SO 402.1 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
O:	KROMĚŘÍŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				0,00		1,22852
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	5,53000		0,00	0	0
2	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	5,53000		0,00	0	0
3	141700104R00	Protlak neřízený z trub D 155 mm v hor.1 - 4	m	14,50000		0,00	0,00726	0,10527
4	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	18,43000		0,00	0,00099	0,01825
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	18,43000		0,00	0	0
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,53000		0,00	0	0
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,27000		0,00	0	0
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,27000		0,00	0	0
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,27000		0,00	0	0
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,65000		0,00	1,7	1,105
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,40000		0,00	0	0
12	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	1,44000		0,00	0	0
13	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,44000		0,00	0	0
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00		0,41597
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,22000		0,00	1,89077	0,41597
Díl:	5	Komunikace				0,00		0,86461
15	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	0,50000		0,00	1	0,5
16	572942112R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	2,88000		0,00	0,1266	0,36461
Díl:	8	Trubní vedení				0,00		0,05828
17	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	14,50000		0,00	0	0
18	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00000		0,00	0,00013	0,00013
19	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000		0,00	0	0

20	Předběžná cena	Výsek a montáž tvarovky z plastu , vč. dodávky PVC tvarovky 160 mm	kus	1,00000		0,00	0,01435	0,01435
21	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	14,50000		0,00	0	0
22	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	1,00000		0,00	0,00001	0,00001
23	28614232R	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 16 150x5000 mm, žebrovaná, PP, hnědá	kus	3,00000		0,00	0,0128	0,0384
24	28656332R	Koleno kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 150/30°	kus	1,00000		0,00	0,00057	0,00057
25	Předběžná cena	Šachta plastová D425 mm	kus	1,00000		0,00	0,00482	0,00482
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				0,00		0
26	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	4,80000		0,00	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00		0
27	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1,10900		0,00	0	0
28	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,10900		0,00	0	0
29	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	1,10900		0,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0
30	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,56800		0,00	0	0

26	0,00
-----------	-------------

